

COMUNE DI PORCARI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
Piazza Felice Orsi, 1 - 55016 Porcari - Lucca Tel. 0583/21181- fax 0583/29756

ENTE APPALTANTE	COMUNE DI PORCARI
CONTRATTO	contratto di appalto rep. 4077 del 21/05/2019
LAVORI	Lavori di straordinaria manutenzione dello stadio comunale (CUP H65H18000240004 CIG : 7690312638) ;
IMPRESA	SIMA s.n.c. - Via della Motta, 372 – 50053 – Empoli (FI) – c.f./p.iva 01718830480

CERTIFICATO n° 1 PER IL PAGAMENTO DELLA PRIMA RATA DI ACCONTO - 1°SAL Corrispondente al Finale.

STATO DEI PAGAMENTI			IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: VISTO il contratto di appalto rep. 4077 del 21/05/2019 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori; RISULTANDO dai documenti contabili inviati dal D.L. che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:	
n°	data	importo al netto IVA		
			Per lavori e somministrazioni (al lordo del ribasso)	52.962,06 €
			Per materiali giacenti in cantiere	0,00 €
			Totale per lavori e somministrazioni	52.962,06 €
			a detrarre ribasso d'appalto del 14,20 %	-7.520,61 €
			Totale per lavori e somministrazioni	45.441,45 €
			importo lavori/oneri di sicurezza	1.700,00 €
			TOTALE	47.141,45 €
			IMPORTO NETTO LAVORI O SOMMINISTRAZIONI	47.141,45 €
			RITENUTE:	
			del 0,5% per infortuni	-235,71 €
				-235,71 €
		TOTALE	IMPORTO AL NETTO dell'IVA e DELLE RITENUTE	46.905,74 €
			A DEDURRE per recupero quota parte Anticipazione al netto dell'IVA	0,00 €
			A DEDURRE ammontare dei certificati precedenti al netto dell'IVA	0,00 €
			RIMANE IL CREDITO DELL'IMPRESA DI	46.905,74 €
			Per I.V.A. 22%	10.319,26 €
			TOTALE IVA INCLUSA	57.225,00 €
ASSICURAZIONI INFORTUNI			CERTIFICA	
L'impresa ha assicurato gli operai presso l'I.N.A.I.L., sede di Empoli, con polizza continuativa PAT 57111849/81			che a termini del contratto di Appalto si può pagare all'impresa appaltatrice SIMA s.n.c. - Via della Motta, 372 – 50053 – Empoli (FI) – c.f./p.iva 01718830480, la somma di €46,905,74 oltre ad € 10,319,26 per IVA 10% e quindi complessivamente di :	
			(cinquantasettmiladuecentoventicinque euro e zero centesimi)	57.225,00 €
			Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Fulvio D'Angelo	
			Porcari, li 30/12/2019	

